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PRESUPUESTO GASTOS AGENCIA LOCAL

CLASIFICACION POR ORGANOS
Ejercicio Económico del Año 2021

ORGANO: 41 AGENCIA LOCAL DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIA

PROGRAMA: 241 FOMENTO DEL EMPLEO.

Org.  Prog.    Econ. Concepto Euros

41 - 241 - 12000 SUELDOS DEL GRUPO A1 48.213,00

41 - 241 - 12001 SUELDOS DEL GRUPO A2 98.924,00

41 - 241 - 12003 SUELDOS DEL GRUPO C1 21.648,00

41 - 241 - 12004 SUELDOS DEL GRUPO C2 18.350,00

41 - 241 - 12006 TRIENIOS 34.717,00

41 - 241 - 12009 OTRAS RETRIBUCIONES B¡SICAS 1,00

41 - 241 - 12100 COMPLEMENTO DESTINO 111.507,00

41 - 241 - 12101 COMPLEMENTO ESPECÕFICO 105.108,00

41 - 241 - 12103 OTRAS RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS 2.800,00

41 - 241 - 127 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES 1,00

41 - 241 - 131 LABORAL TEMPORAL 35.000,00

41 - 241 - 150 PRODUCTIVIDAD 32.242,00

41 - 241 - 151 GRATIFICACIONES 1,00

41 - 241 - 16000 SEGURIDAD SOCIAL 161.864,00

41 - 241 - 16008 ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA 1.800,00

41 - 241 - 16200 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL 3.000,00

41 - 241 - 16202 TRANSPORTE DE PERSONAL 500,00

41 - 241 - 16204 ACCI¿N SOCIAL 4.000,00

41 - 241 - 16205 SEGUROS 300,00

41 - 241 - 16209 OTROS GASTOS SOCIALES 5.000,00

41 - 241 - 16400 COMPLEMENTO FAMILIAR 2.000,00

41 - 241 - 203 ARRENDAMIENTOS MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 1.100,00

41 - 241 - 204 ARRENDAMIENTO MATERIAL DE TRANSPORTE 500,00

41 - 241 - 212 REP. MANT Y CONSERV.EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 4.000,00

41 - 241 - 213 REP. MANT. Y CONSERV.MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UT 4.000,00

41 - 241 - 214 REP. MANT. Y CONSERV. ELEMENTOS DE TRANSPORTE 1,00

41 - 241 - 215 REP. MANT. Y CONSERV. MOBILIARIO 500,00

41 - 241 - 22000 MATERIAL DE OFICINA: ORDINARIO NO INVENTARIABLE 4.000,00

41 - 241 - 22001 PRENSA,REVISTAS,LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 1.000,00

41 - 241 - 22002 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 700,00

41 - 241 - 22100 SUMINISTRO ENERGIA ELECTRICA 1,00
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41 - 241 - 22101 SUMINISTRO AGUA 500,00

41 - 241 - 22102 SUMINISTRO GAS 100,00

41 - 241 - 22103 SUMINISTRO COMBUSTIBLE Y CARBURANTES 100,00

41 - 241 - 22104 VESTUARIO 500,00

41 - 241 - 22105 PRODUCTOS ALIMENTICIOS 300,00

41 - 241 - 22110 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 100,00

41 - 241 - 22111 SUMIN. DE REPUESTOS DE MAQUINARIA, UTILLAJE Y ELEMTOS TPTE. 0,00

41 - 241 - 22199 OTROS SUMINISTROS 236,00

41 - 241 - 22200 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 1,00

41 - 241 - 22299 OTROS GASTOS EN COMUNICACIONES 150,00

41 - 241 - 223 TRANSPORTES 1,00

41 - 241 - 224 PRIMAS DE SEGUROS 200,00

41 - 241 - 22502 TRIBUTOS 60,00

41 - 241 - 22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 3.000,00

41 - 241 - 22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 20.000,00

41 - 241 - 22603 PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES 200,00

41 - 241 - 22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 3.000,00

41 - 241 - 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 3.000,00

41 - 241 - 22700 LIMPIEZA Y ASEO 900,00

41 - 241 - 22701 SEGURIDAD 5.200,00

41 - 241 - 22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 446.000,00

41 - 241 - 22799 OTROS TRABAJOS REALIZ. POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 3.920,00

41 - 241 - 23000 DIETAS: DE LAS MIEMBROS  DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO 100,00

41 - 241 - 23020 DIETAS: DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 500,00

41 - 241 - 23100 LOCOMOCION: DE LOS MIEMBROS ORGANOS DE GOBIERNO 100,00

41 - 241 - 23110 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO 100,00

41 - 241 - 23120 LOCOMOCION: DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 200,00

41 - 241 - 233 OTRAS INDEMNIZACIONES 2.400,00

41 - 241 - 352 INTERESES DE DEMORA 500,00

41 - 241 - 359 OTROS GASTOS FINANCIEROS 500,00

41 - 241 - 422 CONVENIO FUNDACION ESCUELA DE ORGANIZACION INDUSTRIAL 0,50

41 - 241 - 449 CONVENIO CON MERCADOS CENTRALES DE ABASTECIMIENTO DE ALICANT 10.000,00

41 - 241 - 470 SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO 0,50

41 - 241 - 480 BECAS Y PREMIOS 1,00

41 - 241 - 481 SUBV. CORR. CONVENIO COLAB. CON ASOC. PRO-DEFICIENTES PSIQUI 9.000,00
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41 - 241 - 482 SUBV. CORR.CONVENIO COLAB. CON FUNDACION SECRETARIADO GITANO 9.000,00

41 - 241 - 483 SUBV. CORR. CONVENIO COLAB. CON CRUZ ROJA 9.000,00

41 - 241 - 484 SUBV. CORR. CONVENIO FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION 15.000,00

41 - 241 - 489 TRANSF. CORR. ENTIDADES SOCIALES SIN ANIMO DE LUCRO 120.000,00

41 - 241 - 623 MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE 0,30

41 - 241 - 626 EQUIPOS PARA PROCESO INFORMACION 0,30

41 - 241 - 632 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 0,30

41 - 241 - 635 MOBILIARIO 0,10

TOTAL SUBPROGRAMA: 241 1.366.649,00

PROGRAMA: 433 DESARROLLO EMPRESARIAL.

Org.  Prog.    Econ. Concepto Euros

41 - 433 - 12000 SUELDOS DEL GRUPO A1 32.142,00

41 - 433 - 12001 SUELDOS DEL GRUPO A2 42.396,00

41 - 433 - 12003 SUELDOS DEL GRUPO C1 21.648,00

41 - 433 - 12004 SUELDOS DEL GRUPO C2 18.350,00

41 - 433 - 12006 TRIENIOS 24.684,00

41 - 433 - 12009 OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS 1,00

41 - 433 - 12100 COMPLEMENTO DE DESTINO 69.672,00

41 - 433 - 12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO 73.728,00

41 - 433 - 12103 OTRAS RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS 9.000,00

41 - 433 - 127 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES 1,00

41 - 433 - 131 LABORAL TEMPORAL 1,00

41 - 433 - 143 OTRO PERSONAL 25.950,00

41 - 433 - 150 PRODUCTIVIDAD 29.572,00

41 - 433 - 151 GRATIFICACIONES 1,00

41 - 433 - 16000 SEGURIDAD SOCIAL 100.072,00

41 - 433 - 202 ARRENDAMIENTOS EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 110.000,00

41 - 433 - 206 ARRENDAMIENTOS EQUIPOS PROCESOS INFORMACI¿N 500,00

41 - 433 - 212 REP. MANT. Y CONSERV. EDIFICIO Y OTRAS CONTRUCCIONES 20.000,00

41 - 433 - 213 REP. MANT. Y CONSERV. MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 1.000,00

41 - 433 - 216 REP. MANT. Y CONSERV. EQUIPOS PARA PROCESOS INFORMACION 23.800,00

41 - 433 - 223 TRANSPORTES 1.000,00

41 - 433 - 22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 19.000,00

41 - 433 - 22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 36.500,00

41 - 433 - 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 500,00
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41 - 433 - 22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 1.066.200,00

41 - 433 - 22799 OTROS TRABAJOS REALIZ. POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 1.000,00

41 - 433 - 479 SUBVENCION PARA DESARROLLO EMPRESARIAL 1,00

41 - 433 - 480 BECAS Y PREMIOS 1.500,00

41 - 433 - 481 TRANSF. CORR. RED DE ENTIDADES PARA EL DESARROLLO LOCAL (RED 1.000,00

41 - 433 - 482 SUBVENCION CONVENIO UNIVERSIDAD DE ALICANTE 15.000,00

41 - 433 - 483 SUBVENCIÓN CONVENIO COLABORACIÓN FUNDEUM 4.000,00

41 - 433 - 489 TRANSF. CORRIENTE A ENTIDADES CON FINES SOCIALES SIN ¡NIMO D 1,00

41 - 433 - 609 OTRAS INVERS.NUEVA INFRAESTR.Y BIENES DEST.USO GRAL 0,20

41 - 433 - 619 OTRAS INVERS.REP.INFRAESTR.Y BIENES USO GENERAL 0,10

41 - 433 - 622 EDIFIC.Y OTRAS CONSTRUC:AMPLIACIÓN VIVERO INDUSTRIAL Y MATAD 0,20

41 - 433 - 623 MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE 0,10

41 - 433 - 625 MOBILIARIO 0,10

41 - 433 - 626 EQUIPOS PARA PROCESO INFORMACION 0,10

41 - 433 - 632 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 0,10

41 - 433 - 635 MOBILIARIO 0,10

41 - 433 - 830 ANTICIPOS AL PERSONAL 12.000,00

TOTAL SUBPROGRAMA: 433 1.760.221,00

PROGRAMA: 929 IMPREVISTOS Y FUNCIONES NO CLASIFICADAS.

Org.  Prog.    Econ. Concepto Euros

41 - 929 - 500 FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA. ART. 31 L 15.600,00

TOTAL SUBPROGRAMA: 929 15.600,00

TOTAL ORGANO: 41 3.142.470,00

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS: 3.142.470,00


